
ZARZĄD POWIATU  
W RZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 668/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem 
zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru w branży ogólnobudowlanej nad 
realizacją zadania: Przebudowa budynku bursy wraz z robotami towarzyszącymi ze 
zmianą sposobu użytkowania poddasza na cele związane z funkcją budynku we Wrześni 
przy ul. Słowackiego 11

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póżn.zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem zamówienia pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru w branży ogólnobudowlanej nad realizacją zadania: Przebudową budynku 
bursy wraz z robotami towarzyszącymi ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na cele 
związane z funkcją budynku we Wrześni przy ul. Słowackiego 11 wybiera się jako 
najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny, 40 pkt w kryterium częstotliwość 
sprawowania nadzoru na budowie, oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień 
publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 562/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

„PRO-BUD”
Projektowanie, nadzorowanie, zarządzanie i wykonawstwo 
budowlane
Krzysztof Kaźmierczak 
ul. Janiny Porazińskiej 52/1 
60 -1 9 5  Poznań

STAROST


